
UCHWAŁA NR XL/283/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości położonej w Pogorzeli przy ulicy Błonie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat 
nieruchomość gruntową położoną w obrębie geodezyjnym Pogorzela o powierzchni 0,0350 ha, stanowiącej 
część działki nr 1180. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C860B0B-7F1F-4A6C-BA16-835541F97006. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Działka numer 1180 znajuduje się w obrębie geodezyjnym Pogorzela o całkowitej 
powierzchni 0,2690 ha  i zapisana jest w księdze wieczystej PO1Y/00023582/0. Przedmiotem 
dzierżawy jest fragment działki o powierzchni 350 m² usytuowany przed budynkiem banku 
spółdzielczego stanowiący parking samochodowy dla klientów banku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C860B0B-7F1F-4A6C-BA16-835541F97006. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



